Sytuacja polityczna w Polsce oraz potencjalne zmiany w polskim ustawodawstwie;
 Warunki atmosferyczne;

2.5.  0ÏÚÏÓÔÁčÅ ÉÎÆÏÒÍÁÃÊÅ

2.5.1. #ÚÁÓ ÔÒ×ÁÎÉÁ 'ÒÕÐÙ +ÁÐÉÔÁčÏ×ÅÊ

{ǇƽƱƪŀ ŘƻƳƛƴǳƧŊŎŀ Netmedia S.A. ƛ ǇƻȊƻǎǘŀƱŜ ƧŜŘƴƻǎǘƪƛ DǊǳǇȅ YŀǇƛǘŀƱƻǿŜƧ ȊƻǎǘŀƱȅ ǳǘǿƻǊȊƻƴŜ ƴŀ ŎȊŀǎ ƴƛŜƻȊƴŀŎȊƻƴȅ.

2.5.2. 3ÔÁÎÏ×ÉÓËÏ :ÁÒÚäÄÕ ÄÏÔÙÃÚäÃÅ ÍÏŀÌÉ×ÏĢÃÉ ÚÒÅÁÌÉÚÏ×ÁÎÉÁ ×ÃÚÅĢÎÉÅÊ ÐÕÂÌÉËÏ×ÁÎÙÃÈ
ÐÒÏÇÎÏÚ ×ÙÎÉËĕ× ÎÁ ÄÁÎÙ ÒÏË

Netmedia {Φ!Φ ƴƛŜ ƻǇǳōƭƛƪƻǿŀƱŀ ǇǊƻƎƴƻȊ ƴŀ нлм6 r.

http://www.netmedia.com.pl/

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartağ 2016 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane sŃ w tys. zğotych, o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 44

2.5.3. 7ÓËÁÚÁÎÉÅ ÁËÃÊÏÎÁÒÉÕÓÚÙ ÐÏÓÉÁÄÁÊäÃÙÃÈ ÂÅÚÐÏĢÒÅÄÎÉÏ ÌÕÂ ÐÏĢÒÅÄÎÉÏ ÐÒÚÅÚ ÐÏÄÍÉÏÔÙ
ÚÁÌÅŀÎÅ ÃÏ ÎÁÊÍÎÉÅÊ υϷ ÏÇĕÌÎÅÊ ÌÉÃÚÂÙ ÇčÏÓĕ× ÎÁ walnym zgromadzeniu Emit ÅÎÔÁ ÎÁ ÄÚÉÅď
przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona w

poprzednim
raporcie

okresowym1

¦ŘȊƛŀƱ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ
ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ ²½

przedstawiony w
poprzednim

raporcie
okresowym1

½Ƴƛŀƴŀ ǳŘȊƛŀƱǳ
ǿ ƭƛŎȊōƛŜ ƎƱƻǎƽǿ
na WZ w okresie

14.11.2016-
28.02.2017

Liczba akcji na
ŘȊƛŜƵ

przekazania
raportu2

¦ŘȊƛŀƱ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ
ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ ²½
ƴŀ ŘȊƛŜƵ

przekazania
raportu2

Andrzej Wierzba ς ǇǊŜȊŜǎ ½ŀǊȊŊŘǳ 4 903 788 52,99% 1,77 pkt% 5 067 372 54,76%

aƛŎƘŀƱ tǎȊŎȊƻƱŀ 3 1 000 982 10,82% (0,01 pkt%) 1 000 000 10,81%

Familiar S.A., SICAV-SIF 4 470 916 5,09% 2,39 pkt% 692 166 7,48%

Netmedia S.A. 0 0,00% 0,05 pkt% 4 300 0,05%

Pozostali 2 878 429 31,11% (4,21 pkt%) 2 490 277 26,90%

Razem 9 254 115 100% - 9 254 115 100%

1 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴȅŎƘ ǇƻǘǿƛŜǊŘȊŜƵ ƴŀ ŘȊƛŜƵ 14 listopada 2016 r.
2 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴȅŎƘ ǇƻǘǿƛŜǊŘȊŜƵ do dnia 28 lutego 2017 r.
3 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴŜƎƻ ƻǏǿƛŀŘŎȊŜƴƛŀ ǿ ǊŀƳŀŎƘ ǇƻǊƻȊǳƳƛŜƴƛŀ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊȅ zawartego о ǇŀȋŘȊƛŜǊƴƛƪŀ нлмс ǊΦΣ ǿǊŀȊ Ȋ ǇƻŘƳƛƻǘŜƳ
ȊŀƭŜȍƴȅƳΦ

4 ²ŜŘƱǳƎ ǳȊȅǎƪŀƴŜƎƻ ƻǏǿƛŀŘŎȊŜƴƛŀ ǿ ǊŀƳŀŎƘ ǇƻǊƻȊǳƳƛŜƴƛŀ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊȅ zawartego 18 listopada 2016 r.

¦ŘȊƛŀƱ ҈ ǿ ƪŀǇƛǘŀƭŜ ȊŀƪƱŀŘƻǿȅƳ {ǇƽƱƪƛ ǿǿΦ ŀƪŎƧƻƴŀǊƛǳǎȊȅ ƧŜǎǘ ȊƎƻŘƴȅ Ȋ ǳŘȊƛŀƱŀƳƛ ҈ ǿ ƭƛŎȊōƛŜ ƎƱƻǎƽǿ ƴŀ walnym zgromadzeniu.
tƻƴƛȍŜƧ ǇǊȊŜŘǎǘŀǿƛƻƴƻ ǎǘǊǳƪǘǳǊť ŀƪŎƧƻƴŀǊƛŀǘǳ ƴŀ ŘȊƛŜƵ ǇǊȊŜƪŀȊŀƴƛŀ ƴƛƴƛŜƧǎȊŜƎƻ ǊŀǇƻǊǘǳΦ

Porozumienie akcjoƴŀǊƛǳǎȊȅ ȊŀǿŀǊǘŜ о ǇŀȋŘȊƛŜǊƴƛƪŀ нлмс ǊΦ, przekroczenie progu 66%, wezwanie na ǎǇǊȊŜŘŀȍ akcji